ПРОТОКОЛ № 2 от 15.04.2025 г.

Заседания предметной апелляционной комиссии универсиады
«Ломоносов» по географии и туризму (заключительный этап)

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова

Присутствовали: Прасолова А.И. – зам. декана географического факультета, доцент, заместитель председателя апелляционной комиссии;
Шувалов В.Е. – доцент; Каргашин П.Е. – доцент; Болысов С.И. – профессор;  Кириллов С.В. – профессор;  Кружалин В.И. – профессор;
Косицкий А.Г. – доцент.

Слушали: рассмотрение апелляций

Постановили:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество

Содержание апелляции

Решение комиссии

Исходный балл Балл после
апелляции

1. Пойменова Таисия Андреевна
О пересмотре оценки
работы заключительного
этапа

В повышении оценки отказать 67 67

2. Поликарпова Ксения Игоревна
О пересмотре оценки
работы заключительного
этапа

В повышении оценки отказать 57 57

3. Шугаев Григорий Максимович
О пересмотре оценки
работы заключительного
этапа

В повышении оценки отказать 74 74